eq \o\ad(市営住宅退去届,　　　　　　　　　　　　　　　)市営住宅退去届
年　　月　　日
　　　豊川市長　殿
住宅　　棟　第　　　　　号
入居者氏名
　　下記のとおり市営住宅を明け渡します。なお、未納の家賃、損害賠償金等で、私に債務があるときは、敷金をもって相殺されても異議ありません。
記
	明渡予定年月日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	移転先

	退去理由

	修　繕　の　状　況
	修繕箇所
	修繕数
	修繕依頼先
	完了予定日

	ふすまの張替え
	枚
	名称
電話
	年　　月　　日

	畳の表替え
	畳
	名称
電話
	年　　月　　日

	破損ガラスの
はめ替え

	名称
電話
	年　　月　　日

	その他

	増築部分又は
模様替えの処置

	水道利用休止手続
	　　　　　　年　　　月　　　日

	電気利用休止手続
	　　　　　　年　　　月　　　日

	ガス利用休止手続
	　　　　　　年　　　月　　　日

	自治会及び町内会
の清算手続
	　　　　　　年　　　月　　　日